

«شاهنشاهی ایران» ایدئولوژی و پرستش عمیق و ریشه‌دار از ندی ملی که می‌باشد که از آن روزهای دور تا معلوم تاریخ تا به امروز در دل اعصار و قرون ریشه و پایه گرفته است.

«شاهنشاهی ایران» جسم‌همه موجودیت ملت ایران با تمامی وابستگی‌های نژادی و فرهنگی آن می‌باشد.

شاهنشاهی ایران مجموعه‌ای از همه کیفیات نژادی و فرهنگی و تاریخی شاه‌ای برآمد از آن آریامه‌ها که هزاران سال پیش از این در ایران زمین سکنی گزید و از همه‌سبب خاص نژادی و کوشش‌های فرهنگی و سوابق تاریخی خود با این «نیاخاک» مجموعه‌ای چنین عظیم و جاودانی فراهم ساخت که اکنون در این روزگار بدان «شاهنشاهی ایران» خطاب می‌کنند.

دانشگاه، آریامهر

پرستش و وظائف خطیر این دانشگاه

اکنون طرح بزرگ بنیان‌گذاری دانشگاه صنعتی آریامهر وارد مرحله اجرایی خود می‌گردد - آنان که وظیفه بزرگ پایه‌ریزی و اداره این دانشگاه را به عهده دارند باید باین نکته توجه کنند که دانشگاه صنعتی درجه مرحله‌ای از تحولات اجتماعی ملت ما بوجود آمده است و در پیشگاه تاریخ آینده چه وظائف خطیر و اساسی به عهده دارد

بسیاری از موسسات اجتماعی هست که ایجاد آنان نموداری از نقطه عطف تاریخ و فلسفه وجودیشان انجام تحولی بزرگ و اساسی در فصلی نواز دفتر زندگی ملت ما می‌باشد.

اگر سازندگان و اداره کنندگان چنین موسساتی به انگیزه اجتماعی و تاریخی آنها آشنائی و وقوف و اعتقاد و ایمان نداشته باشند و روی هم رفته پرستش آن موسسه اجتماعی را در نیابند، هرگز توانائی نخواهند داشت که آن سازمان اجتماعی را بر اساس بایسته خود قرار دهند و وظائف و آرمانهای را که وابسته به وجود آن سازمان اجتماعی می‌باشد تحقق بخشند.

دانشگاه صنعتی آریامهر از آن قبیل موسسات اجتماعی است که بدنبال نیازی ملت ما و یکی از نقاط عطف تاریخ این سرزمین بوجود آمده است و در بستر تحول تاریخی و اجتماعی این ملت بدنبال گزیری آن فرمان داده شده و نسبت به تحولات بزرگ اجتماعی و وظائف و هدفهای پرارجی را به عهده دارد - بنا بر این، آنها که مسئولیت خطیر پایه‌گذاری و سازندگی و اداره دانشگاه صنعتی آریامهر به عهده آنان گذارده شده است باید این انگیزه و سببها و آرمانها و روی هم رفته پرستش دانشگاه صنعتی آریامهر را در پندتا خوانند و دقیقاً بوظائف خطیر خود پیام کنند و این موسسه عظیم اجتماعی را بسوی هدفهای خود رهنمون شوند

دانشگاه صنعتی آریامهر میباید بر پرستش مشخصی بوجود آمده است و نیز از جهت تکنولوژی و وظایف بزرگی را در بستر تحولات اجتماعی ایران به عهده دارد.

شاخص پرستش «دانشگاه صنعتی آریامهر» نام و عنوانی است که بر او گذارده اند.

صدور فرمان بنیان‌گذاری این دانشگاه عظیم صنعتی از سوی شاهنشاهی آریامهر، بنام «آریامهر» نشان می‌دهد که این دانشگاه عظیم باید دقیقاً در بستر ناسیونالیسم ملت ایران قرار گیرد و با ابتکاء بر پرستش «شاهنشاهی ایران» بمفهوم عمیق و گسترده و اساسی آن، هدفهای خود را دریابد و کوشش‌های خود را دنبال کند.

حقیقت این است که تاکنون مراکز آموزشی و بخصوص دانشگاه‌های ما فاقد پرستش و ایده‌آل مشخصی بوده اند - همیشه این اندیشه نادرست که در آموزشگاه‌ها و دانشگاه‌ها نباید سواد درس مطلق بحث و فحش دیگر دخالت داشته باشد، دانشگاه‌های ما را سازمانهایی بدون روح و قالب‌هایی تهی تبدیل کرده است - در حالیکه آنچه که نباید در آموزشگاه‌ها و دانشگاه‌ها و هر قسمتی از اجتماع رسوخ کند سیاست ضدملی و اندیشه‌های ضدایرانی است و گرنه آموزشگاه‌ها و دانشگاه‌ها باید بکانونهای گسترش ناسیونالیسم ملت ایران و مراکز پرورش آرمانهای ملی و در نتیجه تجهیز فکری ملت ما تبدیل گردد

دانشگاه آریامهر باید بصورت آن مکتب آموزنده‌ای درآید که ناسیونالیسم ملت ایران را اساس تعلیمات اجتماعی خود قرار دهد و با ابتکاء بر این ایده‌آل و وابسته باین خون و خاک، کوششهای زبده جوانان ایران زمین را هم آهنگ و معطوف به آرمانهای پر فروز ملت ایران گرداند

بنا بر این، پرستش «شاهنشاهی ایران» و شناخت همه کمیات و کیفیات وابسته باین مفهوم عمیق و گسترده تاریخی و اجتماعی و کوشش جاودانه برای عظمت و نیرومندی ملت بزرگ ایران در این «نیاخاک» آرمان درخشانی است که بایست همه تلاشها و بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

شماره ۲۲

نقل از: ناسیونالیسم (۷)
نشریه حزب پان ایرانیست
در اروپا

مباحث ناسیونالیسم کلین

پاسخ به: آدمیزاد ادبیات - فلسفه - عرفان و طریقت‌های ایرانی

دفاع از حقوق شیعیان از لحاظ فکری برشالوده محکمی از بینش ناسیونالیستی استوار است.

دفاع از حقوق شیعیان عراق از لحاظ فکری برشالوده محکمی از بینش ناسیونالیستی استوار است. بکملت است از آثار فرهنگی آن بقیه در صفحه ۲۴

ایرا موجودیت يك ملت نه تنها به تنی چند مردمی که اکنون زنده هستند اطلاق میشود و نه محدود و مرزهایی که سیاست زمان تعیین کرده است. بلکه موجودیت ملت از ترکیب و پیوسته هم پیوسته مجسم میگردد. بخش نخست که



هزاران درود بر این دختر رزم آور و نبرد آفرین کرد که خاطره پر شکوه گرد آفرید جنت جورا در ایران پرستان و بویندگان راه بزرگی ایران زنده گردانیده است

پیشنهاد آتش بس دولت عراق دو هزار سرباز عراقی در محاصره گردهای انقلابی

اکنون نبرد عظیم و نمر بخش هم نژادان کردما در آن سوی مرز گسترش و پیروزی بیشتری یافته است و کوشش‌های دلیرانه و رزم آوری‌های گراقتدر برادران و خواهران کرده مبارای کسب حقوق اساسی خود بقله‌های پیروزی نزدیک میشود - چنین است متن خبری که از باریس مخابره گردیده است و نمونه‌ای از این پیروزیهای پاسداران نژاد و فرهنگ ما را در بر دارد.

پاریس - دولت عراق هفته گذشته به کردهای انقلابی شمال آن کشور پیشنهاد آتش بس کرد ولی کردهای انقلابی این پیشنهاد را نپذیرفتند و اعلام داشتند که تا هنگامیکه دولت عراق با خواستهای آنان موافقت نکند نبرد ادامه خواهد داشت. منابع گردهای انقلابی در اروپا اظهار داشتند که پیشنهاد آتش بس دولت عراق در اثر شکستهای اخیر ارتش عراق میباشد. این منابع اضافه کردند هم اکنون دو هزار سرباز ارتش عراق در منطقه پنجوین که در شمال عراق قرار دارد در محاصره رزمندگان کرد هستند. همچنین این منابع افزودند که در شهر بغداد نیز تظاهراتی بفرهنگی از کردهای انقلابی صورت گرفته است.

ما بر پیمان خود وفاداریم

مهندس پروین ظفری از مبارزان دلیر و آرمان - خواهان آگاه سرزمین ما است - او سالان بسیار است که چه در شکر فرمانبری و چه در سمت‌های فرماندهی خود مبارزی سر سخت و آگاه و دلیر برای حزب پان ایرانیست بوده است - سر مقاله شماره گذشته نشریه «ناسیونالیسم» بخامه اوست که عیناً نقل میگردد

عاشقم من به تو از با تاسر خاک آمیخته با خون پدر
ملت ما یکبار دیگر زبان بسخن می‌گشاید، آهنگ پر شکوه بزرگی را مینوازد و سرود جنباننده و مهیج عظمت و سروری را سرمی‌دهد سرودی که به شور انگیزی آن در سراسر ادبیات غنی و پر مایه ایران نضواید یافت. این آهنگ خون‌مست که از خاک مقدس نیاگان شنیده می‌شود و این درفش «خاک و خون» است که در پیشاپیش جبهه گسترده رزم ایستاده بدست توانای سردار آهنگین اراده این نبرد به جنبش و اهتزاز در آمده است.

از هر موج این پرچم پرتوی میتابد و هر پرتوی آفریننده امید است، امیدهای بزرگ و بقیه در صفحه ۳

از: دکتر عاملی تهرانی

پیشنهاد های مثبت مایپر امون سپردن دبیرستانها به مردم

ما از مقامات مسئول آموزش و پرورش - از همه کسانی که بفرهنگ و پرورش و پرورش دخالته دارند - از همه پدران و مادران می‌خواهیم که مطالب این مقاله را دقیقاً و در راهز هر گونه تعصبی بررسی کنند.

بطوریکه از اخبار جراید بر میآید از پرین و زبردستی عملی در مورد سپردن اداره دبیرستانها به مردم در وزارت آموزش و پرورش آغاز شده است.

می‌خواهند بموجب طرحی که در دست تهیه است از آغاز سال تحصیلی آینده دبیرستانها را با صلاح خودشان به مردم بسپارند و یا بمبارت دیگر خصوصی پولی کنند تا بتوانند تمام امکانات خود را برای توسعه تعلیمات ابتدائی بسیج نمایند.

قبلاً در این مورد اظهار نظر کرده ایم که این کار اگر بهمین سادگی که گفته شده است عملی شود و نتیجه داری یکی آنکه وزارت آموزش و پرورش را بدیگ اداره تعلیمات ابتدائی افول خواهد داد در صورتیکه تحولات کنونی ایجاد میکند که بمنظور عمیق ساختن اثرات انقلاب اجتماعی ششم بهمن وزارت آموزش يك دگرگونی بقیه در صفحه ۴

از: ج - ر

برادر کرد هم نژاد ما

اشك خونین ...

درسوك مرگ شيخ محمد شبیبي احساس کردی آزاده . بر مرگ شبیبي

میرفت و محبوب همه مردم عراق بخصوص کردهای دلیر و مبارزان سامان بود. بقیه در صفحه ۴

فوسا که شيخ محمد شبیبي یکی از پیشوایان آزاده شیعیان و از رهبران فکری مردم عراق چهره در نقاب خاک کشید و دل شیعیان و آزادگان عراق را بسختی آزد.

شبیبي عمری در راه ارشاد مردم و مبارزه مداوم با امپریالیسم و عوامل آن سپری ساخت و هوای دارسر سخت استقلال میهن خود در برابر توطئه و جودیت عربی بشمار

خاک و خون: و

خوانند گانش

نامه‌های پراز شور و احساس خوانندگان خاک و خون همچنان نشانه آن است که ایدئولوژی خاک و خون که همان ناسیونالیسم ایران می‌باشد مورد قبول خوانندگان و همه آن کسانی قرار گرفته که در راه بزرگی و سربلندی ایران گام بر میدارند.

خاک و خون میکوشد که ایدئولوژی «ناسیونالیسم ایران» اندیشه موفق میهن ما گردد و بگونه درفش مقدس بگردا گرد خود هزاران هزار ایرانی پاکدل و آزاده را بسوی افتخار و بزرگی راهی شود و پایه‌های نظامی شامخ و انسانی را که در خود ملت پسا فرهنگ ایران باشد بنیان‌گذارد.

بقیه در صفحه ۳

از: دکتر عباس روحبخش

هند خود را مسلح می‌کند

دنایای ما دنیای واقعیات است نه جهان تخیلات ذهنی

تهدیدی کند. او گفت چینی‌ها دست بساختمان است حکامات بسیار و ایجاد پایگاهها و جاده‌های نظامی در خاک تبت در مرزهای هند زده‌اند او تهدید چینی‌ها را واقعیتی جدی خواند و گفت که بقیه در صفحه ۴

تفسیر

هند خود را مسلح می‌کند

دنایای ما دنیای واقعیات است نه جهان تخیلات ذهنی

نطق اخیر چوان و زیر دفاع هندوستان در پارلمان این کشور نشانه آشکاری از خطری مهیب در آسیا و تأثیر این واقعیت بر سیاست خارجی هندوستان میباشد. چوان اعلام کرد که اینک چین کمونیست پشت مرزهای هند را این هیئت ضمن تماس با دولت و صاحبان صنایع در مورد امکان توسعه روابط اقتصادی زاین با کشورهای خاورمیانه مطالعاتی بعمل خواهد آورد.

بقیه در صفحه ۳

دنباله مقاله:

حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم بعلت ترا کم مطالب به شماره آینده موکول شد

از: تماشاگر

صحنه تماش

سفر تماشاگر

صحنه اول - تماشاگر از روز سه شنبه به سفر رفته است، میدانید چرا؟ برای اینکه علاوه بر صحنه‌های دیدنی و تماشائی تهران و اطرافش، از دیگر جاهای ایران برای خوانندگان عزیز این ستون صحنه‌هایی را تماشا کنند و مناظری را که می‌بینند، نقد و حلاجی کنند، این سفر، بسوی جنوب ایران آغاز شده، بقول سیاستمداران، يك سفر چند هزار کیلومتری زمینی و هوایی است و کوشش دارد که سعادت یاری کند و قسمت دریا هم به آن اضافه شود، یعنی اینکه موفق گردد از روی رودخانه های دز و کارون و شطیط دراهواز و دزفول و شوش و خرمشهر بگذرد و چند بار باین سو و آن سوی رودخانه برود تا چیزی از نحوه سفر سیاستمداران کم و کس نداشته باشد.

قضیه صور قبیحه

صحنه دوم - اولین چیزی که در این سفر بعلت داشتن وقت زیاد در کوپه قطار مسافری، که از بركت وجود مسئولان لایق و سرپرستان دلسوز، در سلاهای گذشته، بصورت گاری شکسته درآمده است، جلب توجه را کرد. عکسهای لخت زنان زیبا - چهره‌ای بود که در روزنامه‌ها و پشت جلد مجلات برای تبلیغ فلاں کالا چاپ می‌زنند و اخیراً پای اینگونه اعلانات - بمحوطه ایستگاههای راه آهن نیز کشانده شده است، يك تولید کننده تصویر تمام عریان يك بانو یا دوشیزه را روی يك تابلو نصب کرده و بعد در کنار آن، از نوعی جوراب خارجی تعریف کرده بود ... اتفاقاً همسفر من مرد متدینی بود، مدتی در باره همین تصاویر قبیحه که قانونی برای منع چاپ و نمایش آنها داریم بحث میکردیم و همینکه میخواستیم این مبحث را کنار بگذاریم، در روزنامه‌های خبری، تصاویر لخت و عریان زنانی که خواننده و رقاصه کاباره‌ای هستند، جلب نظر کرد، يك کاباره، چند قطعه عکس از سروسینه و گردن عریان بازیگران صحنه‌های خود در روزنامه انداخته و اسامی صاحبان شان را نیز نوشته بود و بقیه در صفحه ۳

مشق زبانشعر

از: احمد سمعی

نیروی جوان و فکر پیر

بعثتا در شماره گذشته تحت عنوان «بیچاره قانون» در مورد بازنشستگی ناتمام ماند، وعده نمودیم که دنباله آنرا در فرصتی دیگر ادامه دهیم و اینک آنچه در این زمینه بایستی مورد توجه و دقت کافی قرار بگیرد، در این نکته جای هیچ گونه شکی نیست که مقصود از بازنشستگی شدن عبارت از آنستکه شخصی بعلت سالیان متداری خدمت، قدرت کار کردن را از دست بدهد و با اصطلاح روشن تری از کار افتاده شود یعنی قادر به انجام هیچ کاری نباشد و جسم و روح در شرایطی قرار بگیرد که امکان هر گونه کوشش و فعالیت از آنها سلب شده باشد متاسفانه در قانون بازنشستگی ما باین نکات اساسی توجهی نشده و فقط امر بر این جاری است که هر کس به سنی رسید و یا اینکه مدت معینی خدمت دولت را نمود بایستی بازنشسته شود اگر چه دارای قدرت جسمانی و نیروی کافی هم باشد. بهمین دلیل است که ما امروز بیستمین در اکثر موسسات ملی و خصوصی کسانی را شاغل مشاغل فعاله

بعلت رسیدن سن تقاعد و یا بر شدن مدت خدمت بازنشسته شده اند و دستگاههای اداری ما با علم به نیروی جسمانی آنها با توجه باینکه این عناصر در حرفه ورشته خود متخصص و صاحب نظر شده اند یکباره قلم بر نام آنها میکشند و با چوب بازنشستگی آنها را از سازمانهای دولتی میرانند، جمعی از این عده خود نیز بعلت فرصت طلبی در کمین چنین شرایطی نشسته اند که پس از بازنشسته شدن استفاده از حقوق دولتی فوراً یا با استخدام موسسات خصوصی دریابند و یا آنکه میتگر ایجاد آنها باشند، البته من با هر نوع فعالیت و کوششی که از طرف مردم این مرز و بوم بخاطر سر بلندی آغاز شود موافق هستم ولی صحیح نیست که ما باین کسان که شاید در آمد روزانه خودشان برابر با حقوق یک کارمند رتبه ده شغل است باز هم ماهانه میلیونی بعنوان اینکه دولت آنها را بازنشسته نموده است بپردازیم. آنهم در شرایطی که ما هر روز از کسری بودجه و گرفتاریهای مالی دولت بجهت چاک میکشیم.

از همه مهمتر اینکه هستند کسانی که در ادارات دولتی بازنشسته شده اند ولی بعداً در بنگاههای وابسته بدولت که مقررات خاصی دارند مجدداً مشغول بکار شده اند و اگر درست بررسی کنیم متوجه میشویم که برایش کسان هم که آنها را بازنشسته نموده اند میبختند و در جای خود هم حق دارند چون وجود قوانین نادرست همیشه این امکان را به افراد سودجو و فرصت طلب میدهد، گرچه شنیده ایم که در لایحه استخدام جدید که هنوز مراحل تصویبی خود را میگذراند مقررات جدیدی برای بازنشسته شدن در نظر گرفته اند ولی اصل مهمی که ما بآن توجه داریم و مقامات دولتی کمتر بفکر آن هستند هنوز هم در لایحه جدید مراعات نشده است، و آن اینست که ما نمیتوانیم کارها نیابستی بجوانان سپرده شود ولی در جای

خود منکر هم نیستیم که طرد کلیه عوامل و عناصری که بر اثر سالیان کار در رشته های مختلف صاحب رای و عقیده شده اند صحیح نیست و بایستی در جای خود از آنها هم بخواهیم استفاده نمود چون اگر قرار است این اشخاص حقوقی از دولت دریافت کنند چه بهتر که واقعا زندگانی آنها تامین باشد و بجای کوشش های فردی در سازمانهای اجتماعی دولت تار و زیکه قدرت دارند مفید فایده قرار بگیرند، تا از تجربه آنها لاف

آگهی مناقصه شماره ۵۷۹/۴۴

راه آهن دولتی ایران شش دستگاه موتور تلمبه چاه عمیق که موتور آن دیزل چهار زمانه عمودی و آب خنک شو بار ادایات و متعلقات آن برابر با برکت مشخصات و شرایط مطرح قرارداد مربوطه از طریق مناقصه سی. اند. اف یکی از بنادر ایران (خرمشهر یا شاهپور) بامز جلفا خریداری مینماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند در ساعت اداری جهت دریافت اسناد مناقصه با اداره کار پردازی مراجعه نمایند شرکت کنندگان در مناقصه باید مبلغ ۲۴۰۰۰ ریال اسناد خزانه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه از اداره اسناد خزانه وزارت دارائی یا بانکهای عامل مقیم ایران خریداری و بصندوق راه آهن پرداخت و رسید آنرا بضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۳۶۴ مطابق با ۲۸/۲/۱۳۶۴ در صندوق پیشنهادها واقع در اداره کار پردازی بیاورند و در صورت استکفاف از انجام معامله کار گزار بانک مرکزی ایران نسبت بخرید اسناد خزانه توسط بانک مزبور اقدام نمایند.

پیشنهادهای واصله ساعت ده همان روز باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه مناقصه آزاد است و راه آهن در رد و یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها مادامیکه قرارداد مبادله نشده است مختار می باشد.

به پیشنهاد فاقد سیرده و مشروط و مبهم و پیشنهادیکه بعد از موعد مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد سیرده برنده اول و نفر دوم مناقصه نگهداری و در صورت استکفاف از انجام معامله بدون هیچگونه تشریفات برفع راه آهن ضبط خواهد گردید.

هزینه درج آگهی در جراید بمعهده برندگان مناقصه است و راه آهن میتواند صدی بیست و پنج از میزان معامله را کسر یا اضافه نماید.

۶۱۴م الف

۸۷-آ

راه آهن دولتی ایران

آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۶۴/۴۴

اداره کل کارپردازی وزارت پست و تلگراف و تلفن تعداد پنجاه دستگاه دو چرخه موتوری سبک با طلق چلو و پانزده دستگاه موتور سیکلت سنگین با طلق چلو و با کلیه لوازم طبق دفتر مشخصات فنی و برکات مطرح قرارداد موجود از طریق مناقصه خریداری مینماید. داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند بامراجعه باین اداره کل و دریافت مدارک مناقصه پیشنهادات خود را طبق مفاد برگ شرایط و طرح قرارداد درجوف دو پاکت بشرح مندرج در برگ شرایط مناقصه ساعت ۹ صبح روز ۲۳/۲/۱۳۶۴ بدفتر اداره کل کارپردازی واقع در خیابان سعدی جنوبی ساختمان بیمه پارس تسلیم داشته رسید دریافت دارند پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد گردید.

کارپردازی وزارت پست و تلگراف

۶۲۴۳م الف

۱۰۳-آ

۲-۲

نمایندگان خاک و خون در شهر ستانها

مهارد - آقای قادر معروف زاده
سرشت آذربایجان - آقای محمد رضوانی
کومله - آقای حسین حسینی
بیرجند - آقای غلامحسین بیطرفی
بوهر - آقای جمالی
قم - مطبوعاتی بابائی
نکا - آقای فغانی - نماینده مطبوعات
تبریز - آقای ملازاده
بروجرد - نمایندگی بین المللی مطبوعات - آقای عزیزاله بیداری
آمل - کتابفروشی اخوان - آقای محمدعلی توللی
ساری - آقای محمد ایمانی
یزد - آقای - سموات
کاشمر - نماینده مطبوعات - آقای حاج غلامعباس پرورش
شوش - دبستان ماندانا - آقای مجید صمدی
خرم آباد - کتابفروشی دانش - پل ولیعهد
بجنورد - نماینده مطبوعات - آقای اسکندر جوئیاس

اخطار به کلیه فروشندگان و تولید کنندگان وسایل چاپ و گسراور سازی

در اجرای مفاد ماده ۲۲ آیین نامه چاپخانه و گسراور سازیها که در اول خرداد ماه ۴۴ بتصویب هیئت وزیران رسیده بدینوسیله بکلیه اشخاصیکه در داخل کشور دارای کارگاههای تهیه ماشین چاپ و حروف ریزی و سایر لوازم فنی چاپ و گسراور هستند و همچنین به بنگاهها - تجارتخانهها و موسساتی که ماشینهای چاپ و حروف و وسائل گسراور سازی را از کشورهای خارج وارد میکنند اخطار میشود که از این تاریخ مکلف هستند وسائل و لوازم چاپ و گسراور را فقط به چاپخانهها و کسانی که کارت صلاحیت از وزارت اطلاعات در دست دارند بفروش برسانند و در صورت مشاهده تخلف برابر مقررات با آنها رفتار خواهد شد. ۶۲۸۹م الف

از طرف وزیر اطلاعات - سر تیپ

سعادتمند

جوانان بتوانند در انجام امور استفاده نمایند، شخصی برای من نقل میکرد در یکی از ممالک اروپائی رسم بر اینست که ثمرات الهی پیر که دوران خدمت آنها در خدمت نظامی تمام میشود تا روزیکه زندان هستند و قافله رفیق مجبور هستند در مقابل حقوق بازنشستگی که دریافت مینمایند هر هفته لاف چند ساعت نتایج تجربیات گذشته خود را برای افسران جوان بصورت درس تدریس کنند و در تمام موارد

آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۴۴/۱

اداره کل کارپردازی وزارت پست و تلگراف و تلفن تعداد شانزده دستگاه کار بر سه کانالی با ضمائم مربوطه جهت نصب در مناطق کردنشین طبق مشخصات و برکات مطرح قرارداد موجود از طریق مناقصه خریداری مینماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند بامراجعه باین اداره و دریافت مدارک مناقصه پیشنهادات خود را طبق مفاد برگ شرایط و طرح قرارداد جوف سه پاکت بشرح مندرج در برگ شرایط مناقصه ساعت ۹ صبح روز ۲۰/۲/۱۳۶۴ بدفتر اداره کل کار پردازی واقع در خیابان سعدی جنوبی ساختمان بیمه پارس تسلیم داشته رسید دریافت دارند پیشنهادات رسیده ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد گردید.

کار پردازی وزارت پست و تلگراف

۶۲۴۲م الف

۱۰۴-آ

۲-۲

آگهی اخطار

به متهمین زیر که محل اقامت آنان نامعلوم است بر طبق ماده ۱۰۰ آیین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود که ظرف سه ماه پس از نشر آخرین آگهی در شعبه ۲ دادگاه شهرستان اراک حاضر شوند در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی خواهد نمود و چنانچه متهم ابلاغی وسیله درج آگهی لازم شود فقط یک نوبت در یک روزنامه خواهد بود.

۱- پرونده ۵ - ۲۱ - ۳۶ سلطان محمد ظهوری فرزند حسین باتهام سرقت

۲- پرونده ۲ - ۲۵ - ۴۴ علی اکبریمی فرزند لطفاله باتهام ازدواج غیر قانونی رسمی

۳- پرونده ۶ - ۹ - ۴۴ حسن سلامی زاده ای باتهام صدور دوقره چک بلا محل

۴- پرونده ۶ - ۳۷ - ۴۴ کر بلائی حسین ابراهیم - آبادی باتهام تخریب چاههای قنات کلوان کهریز

۵- پرونده ۷ - ۱۵ - ۴۴ حسین محرابی فرزند علی اصغر باتهام شروع سرقت

۶- پرونده ۷ - ۸ - ۴۴ غلامعلی کریمی باتهام صدور دوقره چک بلا محل

رئیس شعبه دوم دادگاه شهرستان اراک

سرمد سعیدی ۳-۳-۹۶

طرح نو در باره

آموزش و پرورش ملی

از دکتر محمد رضا عاملی تهرانی

دانشیار دانشگاه تهران

کتابی که مسائل آموزشی را از دیدگاه ناسیونالیسم مورد بحث قرار داده است. کتابیکه میتواند مبنای طرحهای آموزش و پرورش برای رفا و سر بلندی ملت ما باشد کتابیکه علت تلف شدن نیرو های انسانی را در دبیرستانها و دانشگاه تشریح می کند و پیشنهاد های ریشه دار و قابل اجرا عرضه میدارد. این کتاب که مدتی نایاب بود اکنون در دست روزنامه فروشهاست.

جراح پلاستیک و زیبایی

دکتر علاءالدین خطیر

تلفن: مطب ۳۶۴۴۹ - منزل ۹۵۸۳۵ - آ ۱۴ - ۲ - ۱۰

خیابان سعدی روبروی سینما ادئون

آگهی انتخابات صنفی

بدینوسیله با اطلاع افراد صنف

۱- کامیونداران

۲- کشتار کنندگان کار

۳- تعمیر کاران لوازم برقی

۴- کلین

میرساند که انتخابات صنفی صنف مزبور برابر آئیننامه شماره ۳۸۱۶۱-۳۸۱۶۹-۴۰ مصوب وزارت کشور در تاریخهای تعیین شده زیر.

۱- اتحادیه صنف کامیونداران ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۳۶۴/۲/۴

۲- اتحادیه صنف کشتار کنندگان گاوها صبح روز شنبه ۱۳۶۴/۲/۴

۳- اتحادیه صنف تعمیر کاران لوازم برقی صبح روز چهارشنبه ۱۳۶۴/۲/۴

۴- اتحادیه صنف کلین صبح روز شنبه ۱۳۶۴/۲/۴ در محل شورایی ملی اصناف شماره ۲۷ خیابان هدایت انجام خواهد گردید.

شرکت کنندگان باید با درست داشتن پروانه کسب خود در ساعت مقرر مراجعه نمایند بدیهی است اشخاصیکه در انتخابات مذکور شرکت ننمایند بعداً حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

شهردار تهران

۶۲۹۶م الف

۱۰۵-آ

دکتر حسین طبیب

دندان پزشک

نشانی - ابتدای خیابان امیر آباد چهارراه فرصت

شماره ۳۹ تلفن ۴۲۱۹۳

پذیرائی - بعد از ظهر ها

آگهی اخطار

بدین وسیله به ناصر صانعی پور فرزند غلامعلی راننده اهل ساکن تهران خیابان رودکی متهم بتوهین بمأمور دولت در حین انجام وظیفه در پرونده کلاسه ۱۴۱-۴۰ کیفری بازپرسی که فعلا مجهول المکان میباشد.

اخطار میگردد که ظرف مدت دو ماه پس از نشر آخرین آگهی در شعبه اول بازپرسی دادسرای دماوند حاضر و الایس از انقضای مهلت قانونی تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

باز پرس دادسرای شهرستان دماوند - معاونی

آ-۱۱۲ ۶۲۳۵م الف

۳-۱

شماره ۱۲۴۵۵

تاریخ ۹۹/۲/۴

آگهی تاسیس شرکت سهامی صنایع و فراورده های مرغداری ایران (ص.ف.م.ا)

نظریه ماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت سهامی صنایع و فراورده های مرغداری ایران (ص.ف.م.ا) که در تاریخ دوم آذر ماه یک هزار و سیصد و چهل و چهار تحت شماره ۱۰۲۷۵ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار بومیه تهران آگهی میشود.

۱- نام و نوع شرکت. شرکت سهامی صنایع و فراورده های مرغداری ایران (ص.ف.م.ا)

۲- موضوع شرکت. ایجاد صنایع - مقاطعه کاری و تهیه ساختمانهای مخصوص مرغداری و ایجاد کشتارگاه و فرودگاه کلیه امور توزیع و تولید انواع مرغ و فراورده های آن و هر گونه عملیات و احتیاجات از قبیل جوجه کشی - تهیه غذا و دارو و غیره و فعالیت های مربوط به آنها.

۳- مرکز اصلی شرکت. تهران خیابان سعدی پاساژ صدقی نژاد شماره ۱۶ و ۱۷ میباشد.

۴- مدت شرکت. از تاریخ بیست و چهارم آبان ماه یک هزار و سیصد و چهل و چهار بمدت نامحدود

۵- تابعیت شرکت. ایرانی

۶- سرمایه شرکت. بیست میلیون ریال

۷- تعداد سهام. پنجاه سهم ممتاز و یکصد و پنجاه سهم بزرگ

یکصد هزار ریالی.

۸- میزان سرمایه پرداختی و مبلغیکه تمهید شده است تمام بهای سهام نقدا پرداخت گردیده است.

۹- موسسین شرکت. آقایان دکتر فرهنگ شفیع - کنستانین آبی - محمد علی پستال - دکتر ناصر قفلی - بهروز صمیمی محمد تمیز - حسین کاک و خلیل غفاس تبه لبنان.

۱۰- طبقه نقل و انتقال سهام ممتاز بصورت عادی یا قهری ممکن نخواهد بود مگر با تصویب هیئت مدیره.

۱۱- کسانیکه حق امضای برگهای سهام شرکت را دارند رئیس و دو نفر از اعضاء هیئت مدیره بامهر شرکت.

۱۲- هیئت مدیره شرکت. آقایان دکتر فرهنگ شفیع - محمد علی پستال - کنستانین آبی - اعضاء هیئت مدیره برای مدت چهار سال میباشد که آقای کنستانین آبی مدیر عامل شرکت میباشد.

۱۳- طبقه دعوت مجامع عمومی و دارندگان حق دعوت بوسیله آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار یا بخت.

۱۴- رسمیت جلسات مجامع عمومی عادی. با حضور دارندگان لاقط نصف از کلیه سهام شرکت.

۱۵- دارندگان حق اعضاء در شرکت. مدیر عامل و یکی از دو نفر اعضاء هیئت مدیره بامهر شرکت.

۱۶- بازرسان شرکت. آقایان دکتر ناصر قفلی بازرس فنی - بهروز صمیمی بازرس مالی

۱۷- میزان کسری سرمایه ذخیره از سود ویژه. صدی پانزده

۱۸- تعداد سهامیکه مدیران باید در صندوق شرکت تودیع نمایند هر یک لاقط ده سهم ممتاز.

۱۹- انحلال شرکت طبق ماده ۹۳ قانون تجارت است.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی.

۱۰۷-آ ۶۳۷۹م الف

مهدی تراقی

آگهی جهت اطلاع شرکت سهامی اشکوه

آقای ابوالقاسم تفضلی وکیل بانک ملی ایران دادخواستی بخواسته یکصد هزار ریال بطرفیت شما و غیره تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده که بشماره ۴۱۷۴۴ در شعبه اول دادگاه منویر تحت رسیدگی است چون شما در نشانی تعیین شده میدان سه اول ناصریه پاساژ امیر شناخته نشده اید حسب درخواست وکیل خواهان و بموجب دستور دادگاه با طبق ماده ۱۰ آیین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جراید کثیرالانتشار محلی آگهی میشود که روز چهارشنبه هفدهم فروردینماه ۴۵ ساعت ۸ صبح در دادگاه مزبور جهت رسیدگی حاضر شوید در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود و چنانچه منبهم ابلاغ اخطاری بشما لازم باشد فقط یک نوبت در یک روزنامه درج و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه شهرستان تهران - اقبالی

۶۳۳۹م الف

۳-۱

۱۱۰-آ

آگهی

طبق نامه شماره ۲۲۲ - ۴۴/۲/۱۷ پیوست صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۶۴/۲/۲۸ آقایان مهندس یحیی موحّد بست رئیس هیئت مدیره و عبداله پارسا مهندسین میخچی و آقاباب دکتر شریف خلدی فابتی و محمود مقدم مهدی موحّد و عبداله پارسا بست اعضاء اصلی و آقایان مهندس احمد نعمت ناصر و ابوالقاسم متقی بست اعضاء علی البدل هیئت مدیره و مالکیت صنعتی مهدی تراقی گردیدند و آقایان امین میرهادی

رئیس اداره ثبت شرکتها

۶۳۷۴م الف

۱۰۹-آ

دارنده امتیاز و مدیر
سر دبیر
محسن پز شکپور
دکتر فضل اله صدر
پنجشنبه یازدهم آذرماه ۱۳۴۴

محل اداره	میدان بهارستان تلفن - ۳۲۱۸۹
بهای آگهی	صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه مهر ایران	تلفن ۳۹۱۳۳
تک شماره	۲۰ ریال

بقیه سرمقاله

کوششهای سازندگان واداره کنندگان و کوشندگان دانشگاه صنعتی آریا مهر معطوف بدان باشد.

نکته اساسی دیگر وظایفی است که دانشگاه صنعتی آریا مهر بهنگام اعتقاد به چنین بنسب اصیلی در پیشگاه ملت ایران دارد. دانشگاه صنعتی آریا مهر بدین ترتیب تحولات اجتماعی بوجود آمده است که ملت ایران اقنونهای استعمارگران را یکی پس از دیگری برهم میریزد. بویژه قرار گرفتن ملت ایران در مرحله توسعه صنعتی و ایجاد صنایع سنگین - برهم ریختن اساس فئودالیسم و انجام برنامه های دیگر گون کننده دیگر جامعه ما را در آستانه تحولات اساسی قرار داده است - دانشگاه صنعتی آریا مهر باید نیازهای ملت ما را که در بستر چنین گسترشی بوجود میاید بر طرف کند و از آنجا که ملت ایران جز با اتکاء بر صنایع سنگین و پیش رفته نخواهد توانست به آرمانهای بزرگ تاریخی و اجتماعی خود برسد، دانشگاه صنعتی آریا مهر باید بدینسان تجهیز گردد که از نظر تکنولوژی نیازهای ملت ما را بر آورده سازد.

نکته اساسی دیگر این است که دانشگاه آریا مهر باید مرکز تجمع همه عناصر جوان و برگزیده ملت ایران و همه تیره های نژادی وابسته بدان باشد - بدین سبب در دانشگاه صنعتی آریا مهر باید سهم بسزائی برای همه ایرانیان برون از مرز در نظر گرفته شود.

فرزندان برومند ایرانیانی که در سر تا سر خلیج فارس گسترده اند - فرزندان دودمانهای وابسته باین ملت که درس - زمینهای دیگر بسر میبرند -

فرزندان دلیران کرد که در کفایتی حوادث خونبار با سوار دلیر و راستین این نژاد و این فرهنگ هستند باید بدانشگاه آریا - مهر راه یابند و بدینسان دانشگاه آریا مهر باید جلوه ای از همبستگی و کانونی از هم آهنگی فرزندان همه تیره های وابسته باین ملت در راه ایجاد نظم شایسته فردا و اجرای اصول پر نسب (شاهنشاهی ایران) باشد.

ما در این باره سخنهای دیگر نیز داریم.

محسن - پز شکپور

بقیه تقصیر میانی

هندوستان نیز در برابر این تهدیدات اقدامات لازم را انجام خواهد داد. از جمله این اقدامات احتیاطی کمک های نظامی بسیاری است که هندوستان از شرق و غرب دریافت میدارد چنانکه تاکنون نزدیک به نیمی از کمک نظامی ۱۶۰ میلیون دلاری امریکا را دریافت کرده است و اخیرا وزیر دفاع هند در پادگان این کشور فاش ساخت که هندوستان از شوروی زیر دریائی انمی خواهد گرفت. این بسیار طبیعی است که هند در برابر حقیقی عظیم و ترسناک یعنی چین کمونیست با قریب به هفتصد میلیون جمعیت و ادعاهای تجاوز طلبانه و عقده ها و حقارت های گذشته اش قرار گرفته است و باید برای حفظ موجودیت خود کوشش کند و هیچ روشی و هیچ سیاستی جز تقویت نیروهای دفاعی این کشور نمیتواند برادر تهدیدات و خطرات آینده چین سرزمینهای هند را حفظ نماید و به این ملت اطمینان دهد که امنیت و آسایش آنان محفوظ خواهد ماند.

اقدامات اخیر هندوستان کسانی را که هنوز گذشته های نورو رهبر فقید هند را در خاطر دارند دچار شکفتی بسیار می کند. سالهای پیش نورو در جهان خیالی خود که از روحیه صلح جوئی و آرامش طلبی مکتب هندسی سرشار بود طرح جهان سومی را ترسیم میکرد که از کشمکشهای سیاسی رقابتهای نظامی شرق و غرب بدور باشد و همه نیرو و توان خود را وقف بهتر سازی جامعه خود و پیشرفت های صنعتی و اجتماعی مردم خویش سازد و با اتکاء بر چنان تصویری بود که فارغ از تقویت نیروهای نظامی و قدرت دفاعی هند دست اندر کار پرداختن جامعه ای شد که در آسیا بتواند نمونه ای از مکتب اوپرتون فکری او معروف گردید. در آن روزگار چین سخت گرفتار امورد داخلی خویش بود و ماژوئبره پیمائی بزرگ خود ادامه میداد. کم کم چین با سازمانی نوین یکدیگر خواب آلود در ازبند با سامانیهای نفاقها و تشکیلات پوسیده وفاسد

● شاهنشاه آریا مهر ضمن صدور فرمانی ریاست عالییه بر نامه حفاظت از آثار باستانی ایران و سازمان امور اجرایی آنرا قبول فرمودند.

● بمناسبت آغاز سیزدهمین سال پیش آهنگی ایران از طرف رئیس این سازمان جلسه مصاحبه ای ترتیب داده شده بود. در این جلسه سرپرست پیش آهنگی بتفصیل درباره نقش پیش آهنگی در اجتماع و همچنین هدف های آن صحبت کردند. در حال حاضر تعداد پیش آهنگان ایران در حدود ۱۰۰ هزار نفر می باشد.

● رئیس سازمان برنامه فرانسه و کمیسیون اروپائی انرژی اتمی بدعوت دولت ایران به تهران آمدند و مدت سه هفته در ایران بسر خواهند برد و درباره طرح برنامه های در زامدت ایران تبادل نظر خواهند کرد.

● دیروز کلاس آموزش برنامه بودجه و امور مالی وابسته بدانشگاه تهران در محل دانشکده علوم اداری و مدیریت بازرگانی گشایش یافت.

● مجلس سنا دیروز جلسه علنی داشت.

● هشتمین جلسه دادگاه تجدید نظر شماره یک اداره دادرسی ارتش دیروز کار خود را در مورد رسیدگی به پرونده متهمین حادثه کاخ مهر دنبال کرد.

● عملیات ساختمان اولین پل فلزی منطقه بختیاری پایان یافت و بوسیله فرماندار کل چهارمحال بختیاری افتتاح شد.

اقتصادی

● سمینار بررسی مسائل اقتصادی دیروز بعد از ظهر - در بانک اعتبارات صنعتی افتتاح گردید.

● قرارداد ساختمان خط انتقال نیروی برق شیراز و کارخانه نود شیمیائی مرو دشت بین شرکت برق منطقه ای فارس و یک شرکت خارجی به امضاء رسید.

● این خط ۶۶ کیلومتر طول و قدرت انتقال شصت و سه هزار ولت برق دارد.

● رئیس کل بانک مرکزی ایران برای یک دیدار شش روزه وارد پاکستان شدند.

● هفته گذشته بهره برداری از سیلوی ۵۰ هزار تنی کارخانه قند اصفهان آغاز شد.

● دیروز عصر نمایشگاه مشترک عکس آثار تاریخی و بناهای نوین ایران - پاکستان و ترکیه در وزارت فرهنگ و هنر گشایش یافت.

مجموعی دیپلماتیک

● انقلابی را تحمل نمایند و بدستگاری برای تامین هدفهای آموزشی بمفهوم جدید، یعنی هدایت نیرو - های انسانی به بسترهای کار تبدیل گردد.

نتیجه دیگر آنست که در

● اثر پولی شدن همه مدارس متوسطه دست طبقات کم - درآمد بویژه آنها که در شهرستانهای درجه دو و سه هستند از دبیرستانها کوتاه خواهد شد و در واقع اکثریت نوجوانان که تعلق به این طبقه دارند از ادامه تحصیل محروم خواهند گشت.

● اکنون باید بحث قبلی خود را تکمیل کنیم و امیدواریم مقامات وزارت آموزش ضمن بررسی عملی خود که از دیروز آغاز کرده اند نظرات ما را نیز پیش چشم آورند.

● یکم - وزارت آموزش نباید یکم تبه تمام مدارس متوسطه را بمردم واگذار کند.

● در حالیکه اخباریکه تاکنون منتشر شده است متأسفانه این شایعه را ایجاد می کند که وزارت آموزش قصد دارد یکم تبه از اداره دبیرستانها چشم پوشد و آنرا ببخش خصوصی واگذارد، وزارت آموزش باید در تمام بخشها و شهرستانهای کشور که دبستان ایجاد کرده است بنسب متعین هم تساوای دبیرستان هم تاسیس نماید و بنسب ظرفیت دبیرستانها بدینسان در هر شهرستان نیز نباید تابع اتفاقات و هوو هوس باشد بلکه این نسبت باید بوسیله یک برنامه گزاری جامع ملی و میزان احتیاج کشور بفرارغ التحصیلان مدارس متوسطه تعیین گردد.

● دوم - قبل از آنکه در سیردن اداره دبیرستانها به بخش خصوصی پیش از این پیش رویم و پیش از آنکه بمشکلات برخورد کنیم لازمست وزارت آموزش استاندارد دقیقی در مورد تمام کیفیات دبیرستانها (از لحاظ برنامه - کیفیت و صلاحیت دبیران و مدیران و میزان حقوق و دستمزد آنان و شرایط بهداشتی و میزان حق التعلیم و پولهای دیگری که مجاز بدیافت آن هستند و

غیره و غیره ...) تعیین نماید و فقط به وسایلی اجازه ایجاد و ادامه کار بدهد که دقیقاً با استاندارد تعیین شده مطابقت داشته باشند. اگر ما موافق باشیم که کار اداره دبیرستانها تحت شرایط خاص و به بخش خصوصی سپرده شود ولی هرگز موافق آن نیستیم که ما مانند بعضی کشورهای استاندارد تعلیمات بوسیله موسسات خصوصی تعیین و رعایت گردد. سوم - همراه باین اقدامات باید یک سیستم نظارت دائمی بر مدارس خصوصی بوجود آورده دقیقاً و پیوسته بر چگونگی کار نظارت کنند و اجرای استاندارد - های تعیین شده را مراقبت نمایند و سر بسته بگوئیم که در مدارس خصوصی کنونی با سامانیهایی هست که اگر قرار باشد این ناسامانیها توسعه داده شود خطرات فراوان ببار خواهد آورد لذا باید همراه با فکر توسعه باندیشه چگونگی نظارت و بازرسی دقیق هم بود.

● چهارم - ضمن مقرراتی که تدوین میگردد باید توسعه مدارس خصوصی را موقوف بآن نمود که مدیران این مدارس حاضر باشند قسمتی از سرمایه خود را بشهرستانها و بخشها انتقال دهند. مثلاً اگر بدبیرستانی با ظرفیت دویست شاگرد اجازه کار داده میشود و این دبیرستان چند سال بعد میخواهد کار خود را توسعه دهد و یک دبیرستان در دست نفری دیگر نیز باز کند باید ملزم باشد که یک شعبه صد نفری دیگری از شهرستانها باز کند تا بتواند یک شعبه صد نفری دیگر در تهران داشته باشد و این تدبیر مناسبی است که سرمایه گزاری خصوصی را در شهرستانها رواج دهد و از تجمع همه امکانات در تهران جلوگیری کند.

● پنجم - برای آنکه اکثریت نسا جوان از تحصیل متوسطه محروم نگردند دولت باید لااقل یکس از سرمایه است زیر تا تعقیب کند.

● ۱ - ابقای تعداد کافی از دبیرستانهای دولتی و تخصیص بورس مدارس خصوصی برای شاگردان با استعداد. تعداد این بورسها را باید همه ساله افزایش دهد.

● ۲ - اجرای یک سیستم بیمه آموزشی که بموجب آن از همه خانواده ها حق بیمه ای به تناسب

نیز در آن خون که نریزد بر لبه پاسداری لیکن خاک

حکایت اخبار جهان

● دیروز بعد از ظهر ویت کنکها ستاد فرماندهی نیروهای ویتنام جنوبی را در بخش گوانگ واروگاه سربازان دولتی ویتنام جنوبی را در همان منطقه مورد حمله قرار دادند.

● نخستین دسته از واحدهای نظامی انگلیس که قرار است رهسپار زامبیا شوند دیروز بعد از ظهر وارد نایروبی پایتخت کنیا شدند.

● امروز رئیس جمهوری امریکا با توافق وزیر دفاع و وزیر خارجه این کشور موضوع اعزام واحدهای نظامی تازه ای از امریکا را به ویتنام جنوبی مورد بررسی قرار خواهند داد.

● وزیر خارجه انگلیس که در مسکو بسر میربرد دیروز برای دومین بار با وزیر خارجه شوروی ملاقات و گفتگو کرد.

● فرانسه روز دوشنبه آینده یک ماه مصنوعی علمی بفضا پرتاب خواهد کرد و چند هفته بعد سومین ماه مصنوعی خود را بمدار کره زمین خواهد فرستاد.

● روزنامه پاتریس که بزبان یونانی در قبرس منتشر میشود در شماره دیروز خود خواستار بر کناری اسقف ما کاربوس از ریاست جمهوری قبرس شد.

● نخست وزیر هند اوایل سال جدید مسیحی با رئیس جمهوری پاکستان ملاقات خواهد کرد. این ملاقات در خاک شوروی انجام خواهد شد.

● دیروز بار دیگر بین نیروهای مالزی و جنگجویان اندونزی، نبرد شدیدی در منطقه ساراواک روی داد.

● نمایندگان کنفرانس اکافه پس از سه بار رای گیری شهر مانیل پایتخت فیلیپین را بعنوان مرکز بانک عمران آسیائی تعیین کردند.

● کابینه افغانستان دیروز ترمیم شد و برای نخستین بار یک زن بمقام وزارت رسید این وزیر بانو کبری نورازی است که بوزارت بهداشتی برگزیده شده است.

● نخست وزیر چین کمونیست گفت چین خود را برای یک جنگ طولانی در ویتنام آماده کرده است.

اقتصادی

● صندوق بین المللی پول اعلام کرد موجودی ارزهای مهم آن صندوق در اواخر اکتبر سال جاری در حدود یک میلیارد و یکصد میلیون دلار یعنی کمترین مقدار موجودی خود بوده است در مذاکراتی که بین کشورهای عضو صندوق بین المللی پول جریان دارد گفته می شود مبلغ یک میلیارد دلار موجودی صندوق مذکور اضافه گردد.

● خشکسالی امسال به غلات کشور هند خسارات زیادی وارد ساخته است پیش بینی میشود دولت هند هفتاد میلیون تن کمبود غله داشته باشد.

● مهندسین امریکائی برای بررسی قرارداد ساختمان شاهراه بین زامبیا و تانزانیا وارد زامبیا شدند این شاهراه زامبیا را از راههای کشور رودزیا بی نیاز خواهد کرد.

● کشورهای مشترک المنافع از سال ۱۹۶۰ تا ۱۹۶۳ در حدود دو میلیارد و دویست میلیون لیره استرلینگ از کشور های امریکا - انگلیس - کانادا استرالیا و ژلاند نو کمک اقتصادی گرفته اند که شصت و سه درصد این مبلغ را دولت امریکا پرداخته است.

انتصاب شایان تقدیر

● اگر چه شیوه خاک و خون نیست ولی دریغ آمد که انتصاب آقای دکتر پرویز عدل را بسمت معاونت وزارت اطلاعات نادیده بگیرد.

● دکتر عدل معتقد بیزرگی ایران زمین و از سر سیردگان طریقت ناسیونالیسم ایرانی می باشد و در هر سنگری که بوده بصورت یک پارتیزان مومن و فدا کار انجام وظیفه نموده است امید است که در این مرحله از انجام وظیفه نیز چونان گذشته استوار و مصمم گام بردارد.

● درآمد آنان گرفته شود و در مقابل فرزندان آنان مجانی تحصیل کنند و طبقات کم درآمد از پرداخت این حق بیمه معاف باشند و بتدریج میزان آن برای همه تقلیل داده شود. اجرای این سیستم مستلزم بستن مدارس خصوصی نیست بلکه دولت میتواند باین مدارس شاگرد معرفی کند و با زاء هر شاگرد حق تعلیم مناسبی بپردازد.

● ۳ - اعلام مجانی بودن تحصیل در تمام مراحل که شکل ایدآل است و هر یک از دوسایست قبلی باید باین مرحله بیانجامد در عین حال این تصمیم منافی تشکیل مدارس بوسیله بخش خصوصی نیست منتهی بجای آنکه از شاگردان حق التعلیم دریافت دارند در برابر قراردادی خدمت خود را بدولت میفرشند و همه

تنها ایراد مقدریکه باقی میماند آنست که اگر قراردات گردانندگان مدارس از شاگردان پول نکیرند چه پس از و می دارد سرمایه گزاری برای ایجاد مدارس بآنان سپرده شود این خود بحث جالبی است که باید در فرصتی خاص با آن پرداختیم.

افتخار بر سر بازان حزب پان ایرانیست

● که در سنگر اروپائی حزب در برابر دسائس عوامل مزدور بیگانه و اندیشه های ضد ایرانی مردانه پیکار میکنند و دشمنان ایران را سنگر بسنگر عقب می نشانند. نیرنگ استعمارگران در پس نقاب مبارزان چپ نمیتواند ماهیت پلید آنها را مخفی نماید